



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 5 marca 2013 r.

Numer sprawy: SP.ZP.272.20.2013

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA CZ.III

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 28.02.2013 r. i 04.03.2012 r. wpłynęły następne przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *dostawę samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych*.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna warunek przyciemnionych szyb o wysokiej zdolności filtrowania w aucie, w którym szyby są fabrycznie barwione (lekki odcień zieleni), bez dodatkowego przyciemniania folią?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami zał. nr 1 do SIWZ (Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu - Wymagania minimalne Zamawiającego) dopuści samochód z **oknami bocznymi** przynajmniej przedziału pasażerskiego fabrycznie przyciemnionymi.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód w którym miejsca dla pasażerów w II rzędzie są na ławce z oparciem dzielonym 2+1? Dodam, że oparcie przy drzwiach przesuwnych z prawej strony jest składane co umożliwi wejście do II rzędu.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami zał. nr 1 do SIWZ (Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu - Wymagania minimalne Zamawiającego) nie dopuści samochodu z ławką 3 osobową, bez względu na to, które siedzenia będą się składały i dzieliły.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza fabryczne siedzenia w II rzędzie (ławka wyjmowana i składana), w miejscu której będzie mocowany wózek inwalidzki? Takie rozwiązanie umożliwia przewożenie 6 osób na fotelach (kierowca + 5 pasażerów) i jednej osoby na wózku inwalidzkim jednocześnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód z wyjmowaną ławką w III rzędzie siedzeń.

Pytanie 4:

Co Zamawiający rozumie przez pasy bezpieczeństwa z napinaczami? Czy Zamawiający wymaga aby każde siedzenie miało pirotechniczne napinacze pasów bezpieczeństwa, czy Zamawiający wymaga aby wszystkie pasy miały rolki zwijania pasów, które napinają je aby przylegały do ciała pasażerów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie ze słownikowym brzmieniem **napinacz pasów** oznacza: „element systemu bezpieczeństwa biernego w samochodzie. W razie wypadku ma za zadanie napiąć pas bezpieczeństwa tak, aby jak najszybciej, ściśle związać ciało człowieka z konstrukcją pojazdu.



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Podczas zderzenia czołowego ciało kierowcy lub pasażera (mimo, że są zapięci pasami) pod wpływem siły bezwładności przesuwa się do przodu. Następuje wtedy uderzenie ciała o taśmę pasów... W momencie zderzenia rolą napinacza jest napięcie taśmy pasa. Napięcie to następuje w wyniku działania sprężyny (**napinacz mechaniczny**) lub wybuchu niewielkiego ładunku pirotechnicznego (**napinacz pirotechniczny**). Wówczas odciągane jest zapięcie pasa do tyłu i tym samym dociskany do fotela jest siedzący kierowca lub pasażer".

Zamawiający nie wymaga konkretnego rodzaju napinaczy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający uzna warunek stopnia wejściowego bocznego do przedziału pasażerskiego oświetlonego jeśli samochód posiada w podsufitce (na środku podsufitki) punkt świetny, który po otwarciu drzwi włącza się automatycznie i oświetla cały przedział?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu bez dodatkowego oświetlenia stopnia wejściowego bocznego do przedziału pasażerskiego, ponieważ samochodem przewożone będą dzieci z różnym stopniem niepełnosprawności i wejście musi być dodatkowo oświetlone.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez regulacji kolumny kierowniczej, ale z regulacją fotela kierowcy w 3 płaszczyznach: przód-tył, góra-dół, pochylenie oparcia ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami zał. nr 1 do SIWZ (Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu - Wymagania minimalne Zamawiającego) nie dopuści samochodu bez kierownicy regulowanej przynajmniej w jednej płaszczyźnie.

STAROSTA
Andrzej Szawan
Andrzej Szawan

Andrzej Szawan